
Çifti i Gjuhëve Shqip - Turqisht

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri Rezultati 

1 Ayten Kodrazi Nuk Kalon

2 Murat Baca Nuk Kalon

3 Suad Çiço Nuk Kalon

4 Akter Metëhiu Nuk Kalon

5 Filizë Pasoma-Muzaqi Nuk Kalon

6 Alpay Mustafa Nuk Kalon

7 Senaj Maksuti Nuk Kalon

8 Dita Makasqi Nuk Kalon

9 Eurita Toçilla-Gushi Nuk Kalon

10 Bleta Burani Nuk Kalon
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